Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Черноборская средняя общеобразовательная школа»

457227 поселок Черноборский Чесменского района Челябинской области

ул. Октябрьская, 19а, тел. 8(35169)96894, chersvh@mail.ru

П Р И К А З
01.09.2023г.         № 21

«Об утверждении примерного меню для питания

обучающихся на 2023-2024 учебный год»

 В целях организации питания обучающихся МБОУ «Черноборская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Примерное меню на 10 дней»:

1.1. Для обучающихся 1-4 классов (приложение 1),

1.2. Для обучающихся 1-4 классов с ОВЗ (приложение 2),

1.3. Для обучающихся 5-11 классов (приложение 3),

1.4. Для обучающихся 5-11 классов с ОВЗ (приложение 4),

1.5. Для обучающихся, страдающих заболеванием, сопровождающимся
ограничениями в питании (приложение 5).

1.6. Для обучающихся, родитель или родители которых являются

мобилизованными (приложение 6).

2. Классным руководителям 1-4 классов:

2.1. Ознакомить родителей с «Примерным меню на 10 дней»

2.2. Контролировать организацию питания для обучающихся с ОВЗ

3. Заместителю директора по ВР Сысмановой О.Ю. разместить информацию

на официальном сайте

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Черноборская СОШ»     Н.В. Капустина

mailto:chersvh@mail.ru

	П Р И К А З
	«Об утверждении примерного меню для питания обучающихся на 2023-2024 учебный год»